



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itarana
Prefeitura Municipal de Itarana
Registro de Preços Eletrônico - 000017/2024

Resultado da Homologação

0001 - BANDEJA EM INOX RETANGULAR 40 CM X 28 CM - 3104 - Valor Referência: 96,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	3104	2,00 Unidade	23,87	47,74	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0002 - BORRIFADOR SPRAY MULTIUSO 500 ML COM GATILHO, MATERIAL MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE, COM VALVULA DE REGULAGEM PARA OFF, USO DOMESTICO/PROFISSIONAL. - NOBRE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	NOBRE	180,00 Unidade	4,25	765,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0003 - CAIXA CONTEINER NO 03 MATERIAL EM PLASTICO TRANSPARENTE; TAMPA COM PRESILHA TIPO ENGATE; MEDIDAS APROXIMADAS (A X L X A) 38 X 29 X 49 - Sanremo - Valor Referência: 74,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	Sanremo	92,00 Unidade	34,62	3.185,04	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0004 - CANECAO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA NAO ENFERRUJA. ALTA DURABILIDADE. DE FACIL LIMPEZA. - JH116 - Valor Referência: 37,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	JH116	21,00 Unidade	28,32	594,72	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0005 - CANECAO EM ALUMINIO 5 LTS CABO DE MADEIRA - JH120 - Valor Referência: 70,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	JH120	3,00 Unidade	41,93	125,79	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0006 - COADOR PARA CAFE 100% ALGODAO, COR BRANCA, APROXIMADAMENTE 20CM DE DIAMETRO X 30 CM DE ALTURA, CABO COM APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM MARCA E IDENTIFICACAO DO PRODUTO. - coador para cafe 100% algodao , branco 2 - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS COMERCIAL LTDA	coador para cafe 100% algodao , branco 2	187,00 Unidade	6,99	1.307,13	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0007 - COLHER DE SOPA INOX COMPOSTO POR 12 UNIDADES. MATERIAL: ACO INOXIDAVEL. DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE. TAMANHO APROXIMADO: 14 CENTIMETROS. - continental - Valor Referência: 75,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	continental	52,00 Dúzia	13,24	688,48	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0008 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO MATERIAL REFORCADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades. - BELOCOPO - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	BELOCOPO	95,00 Pacote	4,00	380,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio





0009 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA MATERIAL REFORCADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades. - BELLOCOPO - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BELLOCOPO	70,00 Pacote	2,33	163,10	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0010 - CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA COM TAMPA, CONTENDO 03 VASILHAS. TAMANHOS IGUAL OU MAIOR QUE 400 ML, 800 ML, 1500 ML. - conjunto - Valor Referência: 13,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	conjunto	103,00 Conjunto	9,25	952,75	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0011 - COPO DESCARTAVEL - 50 ML Copo em plastico, descartavel, capacidade 50 ml, alta resistencia, resina termoplastica, nao toxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformacoes, bordas afiadas e rebarbas, padrao ABNT. Embalagem: caixa com 50 pacotes de 100 unidades cada, totalizando 5000 unidades por caixa, contendo marca, identificacao do produto. - COPO DESCARTAVEL 50 ML - Valor Referência: 151,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R C MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI	COPO DESCARTAVEL 50 ML	20,00 Caixa	89,98	1.799,60	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0012 - COPO DESCARTAVEL 200ML Copo para agua, em plastico, descartavel, capacidade 200 ml, alta resistencia, resina termoplastica, nao toxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformacoes, bordas afiadas e rebarbas, padrao ABNT. Embalagem:caixa com 25 pacotes de 100 unidades cada, totalizando 2.500 unidades por caixa, contendo marca, identificacao do produto. - CX - Valor Referência: 165,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	CX	262,00 Caixa	88,00	23.056,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0013 - COPO VIDRO LONG DRINK 300ML - 7700 - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	7700	24,00 Unidade	4,32	103,68	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0016 - ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA Material do cabo: policabornato. Material cerdas: polietileno. Dimensoes: no minimo 24 x 6 cm. - 135D - Valor Referência: 13,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	135D	47,00 Unidade	5,55	260,85	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0017 - FACA DE LEGUMES INOX 18,5X2,5CM Lamina em aco inox 3 polegadas com fio liso. Cabo de polipropileno. Dimensoes minimas: 18,5 cm; Largura: 2,5 cm. Marca de referencia Tramontina. - HOME - Valor Referência: 21,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	HOME	46,00 Unidade	6,00	276,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0018 - FACA DE MESA EM INOX 21CM Com cabo em inox. Comprimento minimo de 21 cm. - Martinazzo - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	Martinazzo	2,00 Dúzia	20,63	41,26	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0019 - FACA DE SERRINHA TAMANHO MINIMO 21 CM COM CABO DE MADEIRA OU PLASTICO. - 02 - Valor Referência: 3,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	02	46,00 Unidade	1,37	63,02	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio





0020 - FACA PARA CARNE Lamina em aco inox, 3 polegadas, cabo de polipropileno. Dimensoes minimas 18,5 cm x 2,5 cm. - classic - Valor Referência: 52,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	classic	61,00 Unidade	7,74	472,14	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0021 - FACA PARA PAO 8 Em lamina aco inoxidavel e cabo de resina termoplastica; tamanho minimo de 21cm. - pao - Valor Referência: 32,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	pao	43,00 Unidade	6,11	262,73	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0022 - FILME PVC TRANSPARENTE Em rolo medindo 28 cm x 15 m. - LIFE CLEAN - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	LIFE CLEAN	140,00 Rolo	2,70	378,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0023 - FILTRO DE PAPEL NO 103 FILTRO EM PAPEL PARA COAR CAFE NO 103, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 30 UNIDADES. - BRIGITTA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BRIGITTA	50,00 Caixa	3,92	196,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0024 - FOSFORO FOSFORO DE SEGURANCA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS. - GABOARDI - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	GABOARDI	97,00 Unidade	3,37	326,89	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0025 - GARFO DE MESA - INOX COMPOSTO POR 12 UNIDADES. MATERIAL: ACO INOXIDAVEL. DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE. TAMANHO APROXIMADO: 14 CENTIMETROS. - continental - Valor Referência: 72,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	continental	55,00 Dúzia	13,42	738,10	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0026 - GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO REFORCADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades. - BELOCOPO - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	BELOCOPO	245,00 Pacote	4,00	980,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0027 - GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA REFORCADO E RESISTENTE Pacote com 50 unidades. - BELLOCOPO - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BELLOCOPO	180,00 Pacote	2,33	419,40	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0028 - GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSAO 02 LTS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO. COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA. - INVICTA - Valor Referência: 97,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	INVICTA	15,00 Unidade	94,00	1.410,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0029 - GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSAO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE





PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA. - 8709 - Valor Referência: 97,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	8709	51,00 Unidade	50,44	2.572,44	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0030 - GARRAFA TERMICA - 1 LITRO COM SISTEMA DE PRESSAO, CORPO DE PLASTICO NA COR PRETA, VIDRO ALCALINO COM BANHO DE PRATA, DURACAO MINIMA DE CONSERVACAO 06 HORAS. - INVICTA - Valor Referência: 64,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	INVICTA	59,00 Unidade	38,70	2.283,30	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0031 - GARRAFA TERMICA 02 LITROS COM TAMPA DE ROSCA E ALCA, MARCA DE REFERENCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA , SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. - 03 - Valor Referência: 104,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	03	5,00 Unidade	25,22	126,10	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0032 - GARRAFA TERMICA 5 LT COM ALCA E TAMPA ROSQUEAVEL, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. - 05 - Valor Referência: 65,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	05	30,00 Unidade	29,15	874,50	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0033 - GUARDANAPO - CX BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM A MAXIMA ABSORCAO; NAO PERECIVEL. MEDIDAS APROXIMADAMENTE 24 X22 CM. CAIXA COM 50 PACOTES. - CX - Valor Referência: 104,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	CX	21,00 Caixa	75,00	1.575,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0034 - ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATA 3.000 CHAMAS. - MAX - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	MAX	120,00 Unidade	4,58	549,60	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0035 - JARRA DE INOX COM TAMPA CAPACIDADE 02 LITROS. - KEROME - Valor Referência: 108,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	KEROME	2,00 Unidade	70,00	140,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0036 - JARRO PLASTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS. - JARRO PLASTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS. - Valor Referência: 41,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS COMERCIAL LTDA	JARRO PLASTICO CAPACIDADE DE 5 LITROS.	73,00 Unidade	40,60	2.963,80	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0037 - JOGO DE XICARA CAFE 100ML JOGO COM 12 PECAS, SENDO 06 XACRAS E 06 PIRES. - DURALEX - Valor Referência: 91,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	DURALEX	2,00 Jogo	89,00	178,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0038 - LENCOL CASAL LISO Com elastico. 100% algodao. medidas aproximadas 1,60 x 2,00. - 160/200 - Valor Referência: 67,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.itarana.es.gov.br/Chave: b2246568-c927-486c-9bad-0813a1938aca HOMOLOGACAO Nº 00005212024





PRIME SOL UTILIDADES DO LAR 160/200 30,00 Unidade 45,67 1.370,10 Homologado em 17/10/2024 07:43:54
 LIMPEZA E SERVICOS LTDA Por: Vander Patricio

0039 - LENCOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M COM ELASTICO. 100% ALGODAO. - LENCOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M COM ELA - Valor Referência: 46,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS COMERCIAL LTDA	LENCOL DE SOLTEIRO 1.40M X 2.20M COM ELA	50,00 Unidade	45,50	2.275,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0040 - PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODAO Pano de prato aberto, 100% algodao, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorcao, dimensoes 75 x 45 cm e peso 70 g, com variacao de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. - PÇ - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	PÇ	430,00 Unidade	3,08	1.324,40	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0041 - PANO DE PRATO ATOALHADO Pano de prato, tecido atalhado, 100% algodao, medindo aprox. 58 X 84 cm. - ITATEX - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	ITATEX	364,00 Unidade	9,00	3.276,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0042 - PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M - LIFE CLEAN - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	LIFE CLEAN	258,00 Rolo	4,71	1.215,18	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0043 - PAPEL TOALHA EM ROLO Papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulosicas, dimensoes 22cmx20cm, com variacao de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. - SOFTYS BRASIL - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	SOFTYS BRASIL	1.269,00 Pacote	3,49	4.428,81	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0044 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO COM 21 CM Branco, embalagem com 10 unidades. - BELLOCOPO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BELLOCOPO	275,00 Embalagem	2,76	759,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0045 - PRATO DESCARTAVEL RASO 15CM BRANCO, 15 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES. - BELLOCOPO - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BELLOCOPO	245,00 Embalagem	1,16	284,20	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0046 - PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO Transparente com 20cm de diametro - Nadir - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	Nadir	500,00 Unidade	4,63	2.315,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0047 - PRATO FUNDO ESTILO CUMBUCA DESCARTAVEL DE 18 CM Branco, embalagem com 10 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	TOTALPLAST	250,00 Embalagem	4,30	1.075,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio





0048 - SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLUCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES. - P-03 - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	P-03	1.560,00 Pacote	2,58	4.024,80	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0050 - SACO PARA HOT DOG Saco plastico para cachorro quente medindo aproximadamente 12 cm x 20 cm, de cor branca, sem odor. Embalagem com 100 unidades. - MH - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	MH	61,00 Pacote	5,80	353,80	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0053 - SACOLA CAMISETA 25 X 35CM COM ALCA. EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES. - HIPERROLL - Valor Referência: 46,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	HIPERROLL	90,00 Caixa	21,00	1.890,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0054 - SACOLA PLASTICA - 5KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 5 kg. - HIPERROLL - Valor Referência: 40,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	HIPERROLL	50,00 Rolo	14,50	725,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0055 - SACOLA PLASTICA 10 KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 10 kg. - HIPERROLL - Valor Referência: 46,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	HIPERROLL	51,00 Rolo	24,00	1.224,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0056 - SUPORTE PARA ARMAZENAMENTO DE SABAO EM BARRA E DETERGENTE - JAGUAR - Valor Referência: 19,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	JAGUAR	43,00 Unidade	19,46	836,78	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0057 - SUPORTE PARA COADOR DE CAFE CROMADO Medidas aproximadas: altura: 31cm, largura: 12cm e comprimento: 16cm. - SUPORTE PARA COADOR DE CAFE CROMADO Medi - Valor Referência: 30,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RS COMERCIAL LTDA	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE CROMADO Medi	9,00 Unidade	28,75	258,75	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0058 - TABUA PARA CORTAR CARNES 30X50CM Em polietileno, na cor branca, com bordas arredondadas. Dimensoes minimas: 30cm x 50cm - placa - Valor Referência: 73,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	placa	31,00 Unidade	46,27	1.434,37	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0060 - TOALHA DE MESA RETANGULAR 1,60 X 2,50 MTS TOALHA DE RENDA BRANCA - Lepper - Valor Referência: 131,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	Lepper	24,00 Unidade	118,95	2.854,80	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0061 - TOALHA PLASTICA Toalha plastica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores. - T.PST - Valor Referência: 63,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRIME SOL UTILIDADES DO LAR
LIMPEZA E SERVICOS LTDA

T.PST

233,00 Unidade 26,19

6.102,27

Homologado em
17/10/2024 07:43:54
Por: Vander Patricio**0062 - TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA, COM ABA , LAVAVEL, AJUSTAVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO UNICO . - TOUCA - Valor Referência: 38,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	TOUCA	1.100,00 Unidade	8,90	9.790,00	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0063 - VARAL DE CHAO COM ABAS SLIM. COM ESTRUTURA EM TUBO DE ACO E ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI DE ALTA QUALIDADE, DISTRIBUINDO SEIS VARETAS NO CENTRO E DUAS ABAS COM QUATRO VARETAS CADA COM CAPACIDADE PARA ATE 20 KG DISTRIBUIDOS. - MOR - Valor Referência: 130,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI	MOR	35,00 Unidade	125,49	4.392,15	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0064 - VASILHA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS POTE MULTIUSO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS. - pote - Valor Referência: 30,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	pote	145,00 Unidade	25,63	3.716,35	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

0065 - VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS POTE MULTIUSO COM CAPACIDADE DE 05 LITROS. - pote - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	pote	148,00 Unidade	8,17	1.209,16	Homologado em 17/10/2024 07:43:54 Por: Vander Patricio

Assinado por VANDER PATRICIO 096.***.***-**
MUNICIPIO DE ITARANA
17/10/2024 10:16:36

Vander Patricio
Autoridade Competente

Marcelo Rigo Magnago
Operador do processo

